RFYBB-2：      人防工程竣工档案验收意见书
	一、工程基本情况（建设单位填写）

	工程名称

	建设地点

	建设单位

	施工许可证号

	设计单位

	监理单位

	施工总包单位

	防护分包单位

	建筑面积

	使用面积

	工程类别

	结构类型

	防护等级

	防化等级

	防护单元数量

	战时出入口数量

	战时使用功能

	平时使用功能

	开工日期

	竣工验收日期

	人防质监部门

	人防质监登记号

	二、竣工档案验证情况（内容、份数、页数由建设单位填写，验证情况由人防部门填写）

	内            容
	份数
	页数
	验证情况

	1、人防工程立项批准文件（结建工程审批表）

	2、工程规划许可证、工程施工许可证

	3、中标通知书、施工承包合同、防护设备销售安装合同、监理委托合同

	4、人防工程质量监督申报受理书

	5、施工图设计文件审查报告及批准文件

	6、施工技术档案资料

	7、工程质量综合验收文件（竣工报告、质量检查报告、质量评估报告）

	8、人防工程竣工质量检测报告

	9、人防工程竣工图（一套）

	10、规划、公安消防、环保部门出具的质量认可文件或准许使用文件*

	11、人防工程竣工验收报告

	12、人防工程质量监督报告

	13、人防工程竣工验收备案表

	14、防护功能平战转换预案（图纸、文字说明及工程量清单）

	15、施工单位和防护设备企业分别签署的工程质量保修书

	16、测绘部门出具的人防工程面积核实测绘报告

	三、申报及验收意见

	建设单位承诺
	人防主管部门验收意见

	我单位已按规定收集、整理工程的竣工档案，经内审符合人防部门的要求，现申请移交。

本申请人保证提交的竣工档案真实无误，且本承诺保证为本申请人的真实意思表示。

法定代表人：                （公章）

    年  月  日
	经审核，竣工档案齐全完整，符合省人防主管部门有关人防工程竣工档案归档和移交的要求，现予受理。

经办人：          审核人：          （公章）

    年  月  日

填表说明：

1、本表一式四份，由建设单位打印填写，建设单位、质量监督部门、工程所在地人防主管部门和备案机关各一份。

2、工程名称：应与施工许可证上的工程名称一致。

3、建设地点：应与施工许可证上的建设地点一致。

4、建设单位：应与建设单位的法人公章一致。

5、施工许可证号：填写建设行政主管部门发放的施工许可证上的号码。

6、设计单位、施工单位、监理单位、防护设备企业：填写法人名称，应与资质证书一致。

7、建筑面积：应与测绘部门出具的测绘报告中工程的建筑面积一致。

8、使用面积：应与测绘部门出具的测绘报告中工程的人防有效使用面积一致。

9、工程类别：填写“结建工程”、“单建工程”、坑道工程”。

10、结构类型：填写“板柱结构（无梁楼盖）”或“梁板结构”。

11、防护等级：应同时填写工程“防核武器”和“防常规武器”的抗力级别。

12、防化等级：填写工程的防化级别。

13、防护单元数量：按设计文件填写。

14、战时出入口数量：按设计文件填写。
15、战时使用功能：按设计文件填写。
16、平时使用功能：按设计文件填写。
17、开工日期：填写工程开槽日期。

18、竣工验收日期：填写建设单位组织的人防工程竣工验收合格的日期。

19、人防质监部门：填写人防主管部门或人防工程质量监督机构。

20、人防质监登记号：填写《人防工程质量监督申报受理书》的编号。

21、竣工档案清单中带*号的项目仅单建式人防工程提交。